

Ejendomsselskabet Venusvej 6, Kolding A/S

Nytorv 5, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 37 31 76 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Venusvej 6, Kolding A/S
Nytorv 5, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 31 76 08
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Søndergaard Nissen, formand
Henrik Skaarup Nielsen
Jan Jensen
Jesper Magnus Højlund
Kaj Aage Nielsen

Direktion

Jan Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme til videresalg eller udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da værdien af investeringsejendommen er fastlagt på baggrund af en transaktion indgået mellem indbyrdes uafhængige parter, vurderes værdien ikke at være behæftet med særlig usikkerhed pr. 30. september 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242 t.kr. mod 1.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Driften af ejendommen Venusvej 6, Kolding er forløbet som forventet i regnskabsåret. Ejendommen er på balancedagen fuldt udlejet på en 10 årig uopsigelig kontrakt, hvor der resterer 8 år.

Ejendommen, der er indregnet i årsrapporten som en investeringsejendom, er optaget til den værdi, som ligger til grund for fastsættelsen af selskabets værdi i forbindelse med at selskabets aktier skifter ejer i 2019.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.242.147	1.273.005
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.298.465	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-376.760</u>	<u>-391.372</u>
Resultat før skat	2.163.852	881.633
Skat af årets resultat	<u>-478.222</u>	<u>-193.956</u>
Årets resultat	<u>1.685.630</u>	<u>687.677</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.685.630</u>	<u>687.677</u>
Disponeret i alt	<u>1.685.630</u>	<u>687.677</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	20.500.000	19.201.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>19.201.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>19.201.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	432.529
	Andre tilgodehavender	6.272	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.213
	Tilgodehavender i alt	<u>6.272</u>	<u>435.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.272</u>	<u>435.742</u>
	Aktiver i alt	<u>20.506.272</u>	<u>19.637.277</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
5	Overført resultat	2.777.203	1.091.573
	Egenkapital i alt	<u>6.777.203</u>	<u>5.091.573</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	579.320	140.830
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>579.320</u>	<u>140.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.724.386	10.253.612
	Gæld til pengeinstitutter	1.088.302	1.214.518
	Deposita	900.000	900.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.712.688</u>	<u>12.368.130</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	678.503	656.793
	Gæld til pengeinstitutter	649.175	844.060
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	346.023
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.359	68.831
	Selskabsskat	63.024	39.292
	Anden gæld	0	81.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.061</u>	<u>2.036.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.149.749</u>	<u>14.404.874</u>
	Passiver i alt	<u>20.506.272</u>	<u>19.637.277</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da værdien af investeringsejendommen er fastlagt på baggrund af en transaktion indgået mellem indbyrdes uafhængige parter, vurderes værdien ikke at være behæftet med særlig usikkerhed pr. 30. september 2019.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	376.760	391.372
	<u>376.760</u>	<u>391.372</u>

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	19.201.535	19.201.535
Kostpris 30. september 2019	<u>19.201.535</u>	<u>19.201.535</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.298.465	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>1.298.465</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>20.500.000</u>	<u>19.201.535</u>

Renteomkostninger indgår i kostprisen med 161.127 161.127

Værdiansættelse af investeringsejendommen er baseret på den værdi, som ligger til grund for fastsættelsen af selskabets værdi i forbindelse med at selskabets aktier sælges i 2019.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	1.091.573	403.896
Årets overførte overskud eller underskud	1.685.630	687.677
	<u>2.777.203</u>	<u>1.091.573</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.276.721	552.335	9.724.386	7.662.319
Gæld til pengeinstitutter	1.214.470	126.168	1.088.302	540.000
Deposita	900.000	0	900.000	900.000
	<u>12.391.191</u>	<u>678.503</u>	<u>11.712.688</u>	<u>9.102.319</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.489 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 20.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.645 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant investeringsejendomme med bogført værdi pr. 30. september 2019 på 20.500 t.kr.